
--

Příjmení, jméno, titul: Doc. PhDr. iří Ho s k o ve c, ~ 

úet« výkonu práce /katedra, ústaT, pddělení/: Katedra psrcholo gie 

eoučasné praco'UÚ zařazení /funkce/:Vedoucí vědeckV pracovník I. typ ěkoty rok ukončení 

1951 
dosažené vzdělán! /uveďte v jakém oboi:,u/: střední: ~ymnázium 

dso nebo dsv: 
vysokoškolské: 

1956 

Filozofická fakulta UK v Praze 

Prdběh zaměstnání 

.Na dn.v 
Otll , .. 
15.lI.I.95~30.4.1956 

1.5.1956 28.2.19 60 
1.3.1960 31.4.1965 
1.5.1965 ~l.12.1968 
1.1.1969 26.6.1991 

27.6.1991 dosud 

obor Psycholo gie 

Celkiem Název organizace 

rok měs 
, ,5 D ě tský zághytn ý domov,DobřichoviOE 

4 Výzkumný ustav bezp.pr áce, Prah~ 
5 Filezofická fakulta UK v Praze 
3 8 Filozofická fakulta UK· v Praze 

22 fi . Filozofická fakulta UK v Praze 
1 Filozofick á fakulta UK v Praze 

....... 

Funkce - druh odborné činnosti 

odborný pracovník 
výzkumný pracovník , 
odborný pracovník - Psychol~ustavtJK 
vědecký pracovník -PsychoJ.ustavUK 
samostatný vědecký prac.-ustav a kat, 
vedoucí vědecký prac.-kato psychol. 

-·---------Záput ~1 ;:.it.,..; . .... ~:.o d.11 : 3 O dubna 1992 

r11 ?l.:1ová tr-;.;a : 111 I. 

p•-4 , rí 1, . , . ,ovy stu;>e : .... 
., t""' 'X ; 

1-tn--,,,.;;:.;h,ni plat Kčs : 

Přípl. z::. vede: í Kčs : 

Oso~ní přípfat ~k Kčs : 

..,. , 'l 

_ _L ___ L_.,L__J_ ___________ . 

Potvrzuji, že veškeré uvedené údaje jeou pravdivé. 
Podpis :reJj, .Ji;{ 4\~ 
Datum: ~0 -~ 1ff2-

• 



5 

.. 

ed o činnosti a náhradn1ch oobách žada!eie od ukončeni povinné skoln1 dochazky až do dne podáni 
stI o d:.ichod. V přehledu č1nnost1 se neuvádéJi doby. započtene ve výpisu dob pojistěn1. 

PoznámKy a údaje 
o předložených 

dokladech 

od do Studium: Gymnasium v Praze XIII„Kodanská ulo 
• 0 4 0 .51 učeni FF UK Praha 1, SZZK-Vysv ·ědčenf, diplom 

a.turit.vys ědč~ 
č„ 25348 

809051 2206.56 Vojenskáslužbal~v}~žba: Voj.přípraya. při FF UK 
VoJenske cvičeni .. 19 51 - J •.• ~ &5 5 

15.1105 

v 
I 

I 
I 

1957-56 dní, 1959-35 dní, 1973 - 12 dní, 
1979 - 14 dní, 1983 - 14 dnío 

Odbojova činnost: 

Doba p0Jištén1 • zaměstnaní (název podnik'.J, příp . i pracoviště) a 
náhradní doba poj ištění · náhradní doba . Uvedou se též doby 
pojištění OSVC , spolupracujících osob, poJištění za dcbu 
zaměstnaní v c1z1ně po 30. 4. 1990 a , před t,mto datem , doby 

dobrovolného poJ1šréní a doby vedene v evidenci úřadu práce 
jako uchazeče o zaměstnaní. 

Druri pracovně 
pravniho popř 

Jiného vztahu 

\ 

\ 

\ 

potvrz. 

\ 

3004.56 Dětský záchytný domov v Dobřich 

/2s.2.60 
vicích u Prahy 

- hl.prac 
poměr Z 2ol2ol9? 

dosud 

Výzkumný ústav bezpečnosti prác 
v Praze, Jerusalémská 9 

I FF UK Praha l'. ~ám.J.Palacha 2 

I I 
\ 

I 

hl.prac. l potvr. 
poměr \ z 606.5, 
bl.prac .l evinenční 
poměr l listy 

\5 ks. 
I 

\ 
I 


